
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

                                                      Р І Ш Е Н Н Я № 51 

 

 15.03.2018 року 

 

  

Про надання дозволу на використання 

шкільних автобусів 

  
Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 

виконавчого комітету Давидівської сільської ради ОТГ № 288 «Про затвердження 

Положення про порядок використання шкільних автобусів» від 22.12.2017 року, з 

метою організації екскурсійних поїздок до місця з навчальною ціллю в рамках 

програми «Сортуй сміття–збережи життя» та з метою виховання учнів на 

гуманістичних цінностях олімпійського руху, формування в них навичок і культури 

здорового способу життя в рамках спортивно-масового заходу «Олімпійське 

лелеченя»,  виконавчий комітет Давидівської сільської ради ОТГ 

 

                                                         В И Р І Ш И В: 

  

1. Дозволити використовувати шкільний автобус з 26 березня 2018 року по 30 

березня 2018 року для підвезення учнів закладів загальної середньої освіти на 

екскурсію на приватне підприємство поліграфічної продукції «Лата» в селі 

Давидів.  

2. Дозволити використати шкільний автобус 13 квітня 2018 року для підвезення 

учнів закладів загальної середньої освіти Давидівської ОТГ у Давидівську ЗОШ І-

ІІІ ступенів. 

3. Начальнику відділу освіти Кришталь С.М. видати відповідні накази.  

4. Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності оформити відповідну 

документацію (шляхові листи). 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського голови з 

гуманітарних питань Кіт З.М. 

  

 

  

  

      Сільський голова                                                            Керницький В.М.   


